江苏省建筑行业协会建筑
安全设备管理分会
苏建协安〔2017〕1号
[image: image1.jpg]

关于组织申报2017年度江苏省建筑业企业
安全生产先进单位、先进个人、先进安全
总监的通知
各市会员单位联络处及有关单位：
为鼓励全省建筑施工企业加强科学管理，不断提高安全生产管理水平，江苏省建筑行业协会建筑安全设备管理分会（以下简称本分会）决定开展2017年度建筑业企业安全生产先进单位、先进个人、先进安全总监的申报活动。现将2017年度“江苏省建筑业企业安全生产先进单位”、“江苏省建筑业企业安全生产先进个人”、“江苏省建筑业企业安全生产先进安全总监”申报有关事项通知如下：
一、申报时间
即日起至2017年12月5日止。
二、申报流程
1.企业根据要求自行申报先进单位和推荐先进个人、先进安全总监。填写申报表，并将表格报本分会驻各市会员单位联络处，部、省属企业申报资料直接报本分会；
2.由本分会驻各市会员单位联络处提出推荐意见，并统一填写汇总表盖章报本分会。
三、申报条件及相关要求
1.申报单位及申报人所在单位为江苏省建筑行业协会会员单位或者是本分会会员单位；
2.符合《2017年江苏省建筑业企业安全生产先进单位、先进个人、先进安全总监申报办法》规定的申报条件；
3.根据中央“八项规定”要求，改进工作作风，精简文件，本次申报不要求复印各项证件，参评企业或个人应当按照要求如实填写表格内容，承诺所填内容真实有效，并签署申报人姓名。
4.分会会员单位联络处要坚持高标准、严要求，按照客观公正、实事求是的原则开展推荐工作。
5.建筑业企业安全生产先进工作者、先进安全总监二者不重复申报。已参与本分会组织的机械设备安装检测、租赁企业申报先进单位和先进个人不再参与本次申报活动。
6.本次申报不收取费用。
四、联系方式
联 系 人：余健平；陆志远
联系电话：025-51865708，18963608719；
025-51865753，18963608717；
邮  箱：jsjzaqfh@126.com；
网  址：http://58.213.100.139:8081/（分会网址进入路径:“江苏建筑业网”-“江苏省建筑行业协会建筑安全设备管理分会”）
附件一：2017年江苏省建筑业企业安全生产先进单位、先进个人、先进安全总监申报办法
附件二：“江苏省建筑业企业安全生产先进单位”申报表
附件三：“江苏省建筑业企业安全生产先进个人”申报表
附件四：“江苏省建筑业企业安全生产先进安全总监”申报表
附件五：“江苏省建筑业企业安全生产先进单位”申报汇总表
附件六：“江苏省建筑业企业安全生产先进个人”申报汇总表
附件七：“江苏省建筑业企业安全生产先进安全总监”申报汇总表
附件八：江苏省建筑行业协会建筑安全设备管理分会驻各市会员单位联络处联系方式

江苏省建筑行业协会

建筑安全设备管理分会
2017年11月7日
抄报：江苏省住房和城乡建设厅  江苏省建筑行业协会
附件一：
2017年江苏省建筑业企业安全生产
先进单位、先进个人、先进安全总监申报办法
为鼓励全省建筑施工企业加强科学管理，不断提高安全生产管理水平，江苏省建筑行业协会建筑安全设备管理分会（以下简称本分会）开展2017年度江苏省建筑业企业安全生产先进单位、先进个人、先进安全总监的申报活动。
一、申报范围
1、申报单位及申报人所在单位为江苏省建筑行业协会会员或者是本分会会员；
2.申报单位及申报人必须是所在地区建筑安全生产先进；
3.申报单位及申报人必须满足先进单位、先进个人、先进安全总监申报条件；
4.江苏省建筑业企业安全生产先进个人申报包括企业安全生产管理机构安全管理人员和现场安全管理人员。
二、申报基本条件
1、江苏省建筑业企业安全生产先进单位申报条件
（1）企业生产经营遵守国家的法律、法规，遵守行业规则，安全生产管理体系健全，重视安全生产标准化工作。
（2）近2年获得过国家、省级行业主管部门或者国家、省级行业协会在建筑安全生产方面的表彰，或近2年企业有工地项目被省、市级行业主管部门列为建筑安全生产方面观摩工地；
（3）注重安全生产、劳动保护方面科技投入和创新，在推行安全生产技术进步、应用安全生产新技术方面取得显著成绩；
（4）本年度未发生人员死亡的生产安全事故和重大工程质量事故；本年度未受到省（市）建设行业主管部门通报批评。
（5）积极参加本分会组织的各项活动；
（6）企业及其法定代表人未被列入失信被执行名单。
2、江苏省建筑业企业安全生产先进个人申报条件
（1）持有建筑行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书；
（2）从事建筑安全生产管理工作满3年以上；
（3）现场安全管理人员近3年负责管理的工程项目未发生人员死亡的生产安全事故；
企业安全生产管理机构安全管理人员所在企业当年度未发生人员死亡的生产安全事故；
（4）企业安全生产管理机构安全管理人员所在企业近2年获得省级以上标准化文明示范工地不少于2项或者获得设区的市级标准化文明示范工地不少于5项；
现场安全管理人员近2年内负责管理的工程项目获得省级以上标准化文明示范工地不少于1项或者获得设区的市级标准化文明示范工地不少于2项；
（5）积极参加本分会组织的各项活动；
（6）本人未被列入失信被执行名单。
3、江苏省建筑业企业安全生产先进安全总监申报条件
（1）取得建设行政主管部门安全生产考核的合格证书，有企业安全总监任命书；
（2）从事建筑安全生产管理工作满5年及以上；
（3）安全工作成绩突出，认真履行《安全生产法》规定职责；具备丰富的安全标准化与安全文明施工技术和管理知识；
（4）近2年所在企业未发生施工人员死亡的生产安全事故；
（5）所在企业本年度负责管理的工程项目获得省级以上标准化文明示范工地不少于2项；
（6）积极参加本分会组织的各项活动；
（7）本人未被列入失信被执行名单。
三、申报程序
（1）申报建筑业企业安全生产先进的企业和个人，如实撰写填写《江苏省建筑业企业安全生产先进单位申报表》。
（2）本分会的会员单位联络处，负责受理江苏省建筑业安全生产先进企业和个人的申报和组织推荐工作。部省属企业，可直接向本分会申报。
（3）本分会的会员单位联络处将申报汇总表及相关资料寄送至本分会，由本分会根据申报材料进行综合评价，确定名单。
附件二：
江苏省建筑业企业安全生产先进单位申报表
	申报企业名称

	资质等级

	通讯地址

	邮  编

	申 报 人

	联系电话

	序号
	申报条件
	自评简述

	1
	是否为江苏省建筑行业协会或者江苏省建筑行业协会建筑安全设备管理分会会员
	□是     □否

	2
	本年度有无发生施工人员死亡的生产安全事故和重大工程质量事故
	□有     □无

	3
	企业及其法定代表人是否被列入失信被执行名单
	□是     □否

	4
	业绩材料：主要叙述2017年度安全生产工作情况，以及近2年获得AAA级安全文明标准化工地、省级文明工地，或者市级文明工地项目等内容。
	（可另附纸）

	申报企业承诺：
我企业申报江苏省建筑业企业安全生产先进单位，所提供的申报材料均真实可靠。如有任何不实，愿按照有关规定接受处理。
申报人（签字）：

企业盖章：
年   月   日

	会员单位联络处审核意见：
盖章：
                  年   月   日

附件三：
江苏省建筑业企业安全生产先进个人申报表
	姓    名

	性别

	职务

	照片

	联系电话

	出生年月

	学历

	工作单位

	通讯地址

	邮编

	身份证号码

	安全生产考核
合格证书编号

	序号
	申报条件
	自评简述

	1
	所在企业是否为江苏省建筑行业协会或者江苏省建筑行业协会建筑安全设备管理分会会员
	□是     □否

	2
	是否从事建筑安全生产管理工作满3年以上
	□是     □否

	3
	现场安全管理人员近3年负责管理的工程项目是否发生人员死亡的生产安全事故；企业安全管理人员所在企业当年度未发生人员死亡的生产安全事故；
	□是     □否

	4
	本人是否被列入失信被执行名单
	□是     □否

	5
	业绩材料：主要叙述2017年度安全生产工作情况，以及列举近2年内负责管理的工程项目获得AAA级安全文明标准化工地、省级文明工地，或者市级文明工地项目等内容。
	（可另附纸）

	申报人承诺：
我申报江苏省建筑业企业安全生产先进个人，所提供的申报材料均真实可靠。如有任何不实，愿按照有关规定接受处理。
申报人（签字）：

年   月   日
	企业意见：
盖章：
年   月   日
	会员单位联络处审核意见：
盖章：
年   月   日

附件四：
江苏省建筑业企业安全生产先进安全总监申报表
	姓    名

	性别

	职务
	安全总监
	照片

	联系电话

	出生年月

	学历

	工作单位

	通讯地址

	邮编

	身份证号码

	安全生产考核
合格证书编号

	序号
	申报条件
	自评简述

	1
	所在企业是否为江苏省建筑行业协会或者江苏省建筑行业协会建筑安全设备管理分会会员
	□是     □否

	2
	是否从事建筑安全生产管理工作满5年以上
	□是     □否

	3
	近2年所在企业有无发生施工人员死亡的生产安全事故
	□有     □无

	4
	本人是否被列入失信被执行名单
	□是     □否

	5
	业绩材料：主要叙述2017年度安全生产工作情况，以及列举2017年度负责管理的工程项目获得AAA级安全文明标准化工地、省级文明工地，或者市级文明工地项目等。
	（可另附纸）

	申报人承诺：
我申报江苏省建筑业企业安全生产先进安全总监，所提供的申报材料均真实可靠。如有任何不实，愿按照有关规定接受处理。
申报人（签字）：

年   月   日
	企业意见：
盖章：
年   月   日
	会员单位联络处审核意见：
盖章：
年   月   日

附件五： （本表由本分会会员单位联络处填写）
“江苏省建筑业企业安全生产先进单位”申报汇总表
推荐单位：                                  （公章）
推荐单位联系人：              联系人电话（手机）：

	序号
	申报单位
	资质等级
	联系人
	联系电话
(手机)
	备注

本页由分会会员单位联络处填写、盖章，表格不够自行添加。
请将汇总表电子档发送至邮箱jsjzaqfh@126.com(分会邮箱)。
附件六：（由本分会会员单位联络处填写）
“江苏省建筑业企业安全生产先进个人”

申报汇总表
推荐单位：                                 （公章）
	   序号
	申报人
姓  名
	申报人所在单位
	单  位
联系人
	联系电话
(手机)
	备注

推荐单位联系人：             联系人电话（手机）：

本页由分会会员单位联络处填写、盖章，表格不够自行添加。
请将汇总表电子档发送至邮箱jsjzaqfh@126.com(分会邮箱)。

附件七：（由本分会会员单位联络处填写）
“江苏省建筑业企业安全生产先进安全总监”

申报汇总表
推荐单位：                                 （公章）
	   序号
	申报人
姓  名
	申报人所在单位
	单  位
联系人
	联系电话
(手机)
	备注

推荐单位联系人：             联系人电话（手机）：

本页由分会会员单位联络处填写、盖章，表格不够自行添加。
请将汇总表电子档发送至邮箱jsjzaqfh@126.com(分会邮箱)。
附件八：
江苏省建筑行业协会建筑安全设备管理分会
驻各市会员单位联络处
	单    位
	地    址
	联系人

	南京市建筑安全生产监督站
	南京市白下区解放南路八宝东街1号
	李  强

	无锡市建设工程安全监督站
	无锡市梁青路56号建工大厦四楼
	沈  东

	徐州市城乡建设局安监处
	徐州市新城区镜泊路建设大厦
	陈俊华

	常州市建筑安全与设备管理协会
	常州市钟楼区花园新村169-5商铺
（星盛家园小区南门对面）
	丁  洁

	苏州市住房和城乡建设局质安处
	苏州市锦帆路239号
	黄理军

	南通市城乡建设局安全监管处
	南通市工农南路150号
	严炳福

	连云港建设局质安处
	连云港市新浦区南极北路56号
	徐维宏

	扬州市建筑安全监察站
	扬州市维扬路423-8号
	顾勇军

	镇江市建筑工程安监站
	镇江市丁卯桥路223号
	钟国荣

	淮安市住房城乡建设局质安处
	淮安市北京北路112号建设大厦
	胡  光

	盐城市建设局质安处
	盐城市解放南路150号
	张继红

	泰州市建筑安全监督站
	泰州市海陵区鼓楼南路368号
	毛卫军

	宿迁市建筑业协会
	宿迁市洪泽湖路140号建设大厦
	丁方瑞

PAGE
— 1 —